
49928                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   7 luglio 2021, n. 1123
“Progetto TO BE READY, Programma INTERREG IPA CBC Italia – Albania – Montenegro 2014-2020. CUP 
B35D19000050007. Variazione al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023 ai sensi del decreto 
legislativo n. 118/2011.”

Il Presidente, con delega alla Protezione Civile, sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile/PO di 
Sub. Az. 5.1.d – 5.2.a – 5.2.c POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020, dott. Francesco Vito Ronco, confermata dal 
dirigente della Sezione Protezione Civile, riferisce quanto segue. 

Premesso che: 
- la Sezione Protezione Civile della Regione Puglia è partner del progetto TO BE READY (The flOod and Big 

firE foREst, prediction, forecAst anD emergencY Management) a valere sull’Asse 3 “Protezione ambientale, 
gestione del rischio e strategie per ridurre le emissioni di carbonio”, Obiettivo specifico 3.1 “Aumentare 
le strategie di cooperazione transfrontaliera sui paesaggi dell’acqua”, a valere sul bando per Progetti 
Tematici del Programma INTERREG IPA CBC Italia - Albania - Montenegro 2014-2020, per un importo 
totale pari ad euro 5.893.686,49; 

- la quota spettante alla Sezione Protezione Civile della Regione Puglia è pari ad euro 1.189.999,95; dette 
risorse finanziarie sono coperte per l’85% dai fondi Comunitari IPA e per il 15% dal cofinanziamento 
nazionale che, a mente della delibera CIPE n. 10/2015 del 28 gennaio 2015, è coperto dal Fondo di 
Rotazione – ex Legge n. 183/1987;

- per effetto di tale ripartizione, alla Sezione Protezione Civile della Regione Puglia, spettano euro 
1.011.499,96 derivanti dai fondi Comunitari IPA ed euro 178.499,99 corrispondenti al cofinanziamento 
nazionale (Fondo di Rotazione);

Considerato che: 
- con la deliberazione n. 2179 del 27.11.2019 la Giunta regionale ha preso atto dell’approvazione e 

ammissione a finanziamento con le risorse a valere sul Programma INTERREG IPA CBC Italia-Albania-
Montenegro 2014/2020 del progetto TO BE READY del quale la Sezione Protezione Civile della Regione 
Puglia è partner ed ha approvato la variazione al Bilancio di previsione 2019-2021 e del corrispettivo 
pluriennale 2019-2021;

- con la deliberazione n. 291 del 10.03.2020 la Giunta regionale ha approvato la variazione al Bilancio di 
previsione 2020-2022 e del corrispettivo pluriennale 2020-2022; 

- essendo il titolo giuridico ancora valido, è necessario riscrivere in entrata e in spesa le somme non 
accertate e non impegnate negli esercizi precedenti per l’importo totale di euro 526,403,25;

- si rende necessario, inoltre, provvedere ad apportare alcune ulteriori modifiche al budget inizialmente 
previsto relativo alle diverse tipologie di spese per il progetto TO BE READY;

Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 reca disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009”;

- l’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che prevede che la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le 
variazioni del bilancio di previsione;

- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 
e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2021”.

- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 36 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”; 



                                                                                                                                49929Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021                                                                                     

- la deliberazione della Giunta regionale 18 gennaio 2021, n. 71 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, 
n. 118. Documento di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

Per quanto sopra indicato, si rende necessario disporre, ai sensi dell’articolo 51, comma 2 del decreto 
legislativo n. 118/2011, una variazione al bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, al documento 
tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2021-2023, per stanziare le somme relative al progetto 
TO BE READY non accertate e non impegnate negli esercizi precedenti per l’importo totale di euro 526,403,25, 
come riportato nella sezione “Copertura finanziaria”.

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della 
pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 
del succitato Regolamento UE.

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D. LGS N. 118/2011 E SS.MM.II.
Il presente provvedimento comporta la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e 
pluriennale 2021-2023, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 
2021-2023, ai sensi dell’articolo 51, comma 2 del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., come di seguito 
indicato:

BILANCIO VINCOLATO

 C.R.A.
42 - SEGRETERIA GENERALE DELLA PRESIDENZA

07 - SEZIONE PROTEZIONE CIVILE

PARTE ENTRATA
Entrate ricorrenti 
Codice UE: 1 - Entrate destinate al finanziamento dei progetti comunitari.

Capitolo Declaratoria Codifica Piano 
Conti

Variazione
e.f. 2021 

Competenza
Cassa 

E2103007
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME, Trasferimenti correnti da Regio-
ne Molise – quota IPA (85%)

E.2.01.01.02.001 € 45.442,48 

E2103008
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-Al-ME, Trasferimenti correnti da Autorità 
di Gestione Regione Puglia - quota nazionale (15%)

E.2.01.01.02.001 € 8.119,27 

E4022863
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME, Contributi agli investimenti da 
Regione Molise - quota IPA (85%)

E.4.02.01.02.001 € 401.915,28 

E4022864
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME, Contributi agli investimenti da 
Autorità di Gestione Regione Puglia - quota nazionale (15%)

E.4.02.01.02.001 € 70.926,22 

TOTALE € 526.403,25 

Titolo giuridico che supporta il credito: Partnership Agreement sottoscritto dal dirigente della Sezione 
Protezione Civile - Regione Puglia in data 15 luglio 2019. 

Debitori certi: Regione Molise, in qualità di partner capofila del progetto TO BE READY, via Genova 11 - 86100 



49930                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021

Campobasso, C.F. 00169440708 (per la quota dell’85%) e Regione Puglia, Dipartimento Sviluppo Economico, 
Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro - Autorità di Gestione del Programma INTERREG IPA CBC Italia 
- Albania - Montenegro 2014-2020, Lungomare Nazario Sauro n. 33, 70100 - Bari, C.F. 800172107027 (per la 
quota del 15%). 
 

PARTE SPESA 
Spese ricorrenti 
Codice UE: 3 per i capitoli relativi alla quota 85% e 4 per i capitoli relativi alla quota 15%

CAPITOLO
Missione 

Programma 
Titolo

P.D.C.F.

Variazione 
e.f. 2021

Competenza 
Cassa

U1160362
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME IRAP 

per indennità e spese per staff interno, quota IPA 
(85%)

19.2.1 U.1.02.01.01 € 332,18 

U1160862
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME IRAP 
per indennità e spese per staff interno, quota nazio-

nale (15%)
19.2.1 U.1.02.01.01 € 58,62 

U1160363
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per staff interno, quota IPA (85%)
19.2.1 U.1.01.01.01 € 1.954,01 

U1160863
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per staff interno, quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.01.01.01  € 344,83 

U1160364
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Con-
tributi sociali a carico dell’ente per spese per staff 

interno, quota IPA (85%)
19.2.1 U.1.01.02.01 € 466,85 

U1160864
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Con-
tributi sociali a carico dell’ente per spese per staff 

interno, quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.01.02.01 € 82,39 

U1160365
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

generali quota IPA (85%)
19.2.1 U.1.03.01.02 € 3.326,03 

U1160865
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

generali, quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.03.01.02 € 586,95 

U1160366
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per consulenze, quota IPA (85%)
19.2.1 U.1.03.02.10 € 1.415,49 

U1160866
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per consulenze, quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.03.02.10 € 249,79 

U1160367
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per prestazioni professionali e specialistiche, quota 

IPA (85%)
19.2.1 U.1.03.02.11 € 5.185,00 

U1160867
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per prestazioni professionali e specialistiche, quota 

nazionale (15%)
19.2.1 U.1.03.02.11 € 915,00 

U1160369
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per software, quota IPA (85%)
19.2.2 U.2.02.03.02 € 280.500,00 

U1160869
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per software, quota nazionale (15%)
19.2.2 U.2.02.03.02 €49.500,00 

U1160370
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 

e servizi per trasferta, quota IPA (85%)
19.2.1 U.1.03.02.02 € 32.762,92 

U1160870
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità 

e servizi per trasferta, quota nazionale (15%)
19.2.1 U.1.03.02.02 € 5.881,69

U1160371
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e or-

dine pubblico, quota IPA (85%)
19.2.2 U.2.02.01.01 € 84.440,28 



                                                                                                                                49931Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021                                                                                     

U1160871
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 
per mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e or-

dine pubblico, quota nazionale (15%)
19.2.2 U.2.02.01.01 € 14.901,22 

U1160372
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per attrezzature, quota IPA (85%)
19.2.2 U.2.02.01.05 € 31.875,00 

U1160872
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per attrezzature, quota nazionale (15%)
19.2.2 U.2.02.01.05 € 5.625,00 

U1160373
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per hardware, quota IPA (85%)
19.2.2 U.2.02.01.07 € 5.100,00 

U1160873
Progetto TO BE READY, INTERREG IPA IT-AL-ME Spese 

per hardware, quota nazionale (15%)
19.2.2 U.2.02.01.07 € 900,00 

TOTALE € 526.403,25 

Le operazioni contabili derivanti dal presente provvedimento assicurano il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Il dirigente della Sezione Protezione Civile provvederà all’accertamento delle entrate e all’impegno della 
spesa derivante dal presente provvedimento con successivi atti ai sensi di quanto previsto al punto 3.6, lett. 
C) del “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria” di cui all’Allegato 4/2 al decreto 
legislativo n. 118/2011 concernente i “contributi a rendicontazione”.

Il Presidente della Giunta Regionale, con delega alla Protezione Civile, sulla base delle risultanze istruttorie 
come innanzi illustrate, ai sensi dell’articolo 4, comma 4, lettera d) della legge regionale n. 7/1997, propone 
alla Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto deliberativo:

DISPOSITIVO

1. di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato; 
2. di reinscrivere in entrata e in spesa le somme non accertate e non impegnate negli esercizi precedenti;
3. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 

2021-2023, approvato con legge regionale n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e 
al Bilancio gestionale approvato con deliberazione di Giunta regionale n. 71/2020, ai sensi dell’art. 51 
comma 2 del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “Copertura 
finanziaria” del presente atto;

4. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto 
dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal decreto legislativo n. 
118/2011 e ss.mm.ii.;

5. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

6. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10, comma 4 del decreto legislativo n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente 
deliberazione;

7. di disporre la pubblicazione del presente atto nel BURP, ai sensi dell’articolo 6 della legge regionale n. 
13/1994.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e europea e che il presente schema di provvedimento, predisposto dagli stessi 
ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.



49932                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021

La PO Sub. Az. 5.1.d – 5.2.a – 5.2.c 
POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020
(dott. Francesco Vito Ronco)     

Il Dirigente della Sezione Protezione Civile
(dott. Antonio Mario Lerario)     

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento in applicazione di quanto previsto dal DPGR n. 22/2021, non ravvisa 
la necessità di esprimere sulla proposta di deliberazione alcuna osservazione.

Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione
(dott. Ciro Imperio)      

Il Presidente
(dott. Michele Emiliano)     

LA GIUNTA REGIONALE

−	 Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
−	 Viste le sottoscrizioni apposte in calce alla proposta di deliberazione;
−	 A voti unanimi e palesi, espressi nei modi di legge.

D E L I B E R A

1. di prendere atto di quanto indicato in premessa che si intende integralmente riportato; 
2. di reinscrivere in entrata e in spesa le somme non accertate e non impegnate negli esercizi precedenti;
3. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 

2021-2023, approvato con legge regionale n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e 
al Bilancio gestionale approvato con deliberazione di Giunta regionale n. 71/2020, ai sensi dell’art. 51 
comma 2 del decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “Copertura 
finanziaria” del presente atto;

4. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto 
dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal decreto legislativo n. 
118/2011 e ss.mm.ii.;



                                                                                                                                49933Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021                                                                                     

5. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

6. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10, comma 4 del decreto legislativo n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente 
deliberazione;

7. di disporre la pubblicazione del presente atto nel BURP, ai sensi dell’articolo 6 della legge regionale n. 
13/1994. 

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta 

GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO



49934                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

19
RE

LA
ZI

O
NI

 IN
TE

RN
AZ

IO
NA

LI

Pr
og

ra
m

m
a

2
Co

op
er

az
io

ne
 te

rr
ito

ria
le

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
e 

co
rr

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
  5

3.
56

1,
75

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
  5

3.
56

1,
75

 

Ti
to

lo
 

2
Sp

es
e 

in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
47

2.
84

1,
50

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
47

2.
84

1,
50

 

2
Co

op
er

az
io

ne
 te

rr
ito

ria
le

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 

19
RE

LA
ZI

O
NI

 IN
TE

RN
AZ

IO
NA

LI
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

52
6.

40
3,

25
 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

52
6.

40
3,

25
 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

2
TR

AS
FE

RI
M

EN
TI

 C
O

RR
EN

TI

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ic
he

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
  5

3.
56

1,
75

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
  5

3.
56

1,
75

 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

2
TR

AS
FE

RI
M

EN
TI

 C
O

RR
EN

TI
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

  5
3.

56
1,

75
 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

  5
3.

56
1,

75
 

4
EN

TR
AT

E 
IN

 C
O

NT
O

 C
AP

IT
AL

E

20
0

Co
nt

rib
ut

i a
gl

i i
nv

es
tim

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
47

2.
84

1,
50

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
47

2.
84

1,
50

 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

4
EN

TR
AT

E 
IN

 C
O

NT
O

 C
AP

IT
AL

E
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

47
2.

84
1,

50
 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

47
2.

84
1,

50
 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
52

6.
40

3,
25

 

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

A
lle

ga
to

 E
/1

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 

O
GG

ET
TO

 - 
 E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

Ri
f. 

Pr
op

os
ta

 d
i d

el
ib

er
a 

 P
RC

/D
EL

/2
02

1/
00

01
9

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

NI

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1

VA
RI

AZ
IO

NI

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

EN
TR

AT
E

M
IS

SI
O

NE

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

N
TE

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 

O
GG

ET
TO

 - 
 E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

1

F
ir
m

a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 d
a
:A

n
to

n
io

 M
a
ri
o
 L

e
ra

ri
o

L
im

it
e
 d

'u
s
o
:E

x
p
lic

it
 T

e
x
t:
 Q

u
e
s
to

 c
e
rt

if
ic

a
to

 r
is

p
e
tt
a
 l
e
 r

a
c
c
o
m

a
n
d
a
z
io

n
i 
p
re

v
is

te
 d

a
lla

 D
e

te
rm

in
a
z
io

n
e
 A

g
id

 N
. 
1
2
1
/2

0
1
9
 

D
a
ta

:1
7
/0

6
/2

0
2
1
 1

1
:1

8
:0

1



                                                                                                                                49935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 27-7-2021                                                                                     

REGIONE PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.) 

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA 
PRC DEL 2021 19 30.06.2021 

"PROGETTO TO BE READY, PROGRAMMA INTERREG IPA CBC ITALIA# ALBANIA# MONTENEGRO 2014-2020. CUP 
B35D 19000050007. V ARIÀZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 E PLURIENNALE 2021-2023 AI SENSI DEL 

DECRETO LEGISLATIVO N. 118/2011." 

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO 
LR 28/2001 art. 79 Comma 5 

Responsabile del Procedimento Firmatc:Pfil9'lftflmente da 
NlCOLA �fflN0 
SerialNumber = 
TINIT-
 C = IT 


